
I.   Dochody

Klasyfikacja Nazwa Plan Wykonanie %Dział Rozdział
010 Rolnictwo i łowiectwo 100,0

01095
100,0

100,0
750 Administracja publiczna 50,2

75011
50,2

50,2
751

50,0
75101

50,0

50,0
851 Ochrona zdrowia 916 916,00 100,0

85195
916 916,00 100,0

916 916,00 100,0
852 Pomoc społeczna 43,7

85212

43,4

43,4
85213

50,0

Załącznik Nr 5
do "Informacji o przebiegu 
wykonania
budżetu Gminy i Miasta 
Czerwionka - Leszczyny 
za I półrocze 2007 r." 

Wykonanie planu finansowego
zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami
 w I półroczu 2007 roku

28 040 28 038,67
Pozostała działalność
w tym: 28 040 28 038,67
- dotacje celowe na realizacje zadań 
  bieżących 28 040 28 038,67

124 750 62 660,00
Urzędy wojewódzkie
w tym: 124 750 62 660,00
- dotacje celowe na realizacje zadań 
  bieżących 124 750 62 660,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 300 3 150,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
w tym: 6 300 3 150,00
- dotacje celowe na realizacje zadań 
  bieżących 6 300 3 150,00

Pozostała działalność
w tym:
- dotacje celowe na realizacje zadań 
  bieżących

8 755 589 3 823 211,00
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
w tym: 8 449 172 3 670 000,00
- dotacje celowe na realizacje zadań 
  bieżących 8 449 172 3 670 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne
w tym: 26 000 13 002,00



Klasyfikacja Nazwa Plan Wykonanie %Dział Rozdział

50,0
85214

50,0

50,0

Razem dochody: 43,9

- dotacje celowe na realizacje zadań 
  bieżących 26 000 13 002,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym: 280 417 140 209,00
- dotacje celowe na realizacje zadań 
  bieżących 280 417 140 209,00

8 915 595 3 917 975,67



II.   Wydatki:  

Klasyfikacja Nazwa Wykonanie %Dział Rozdział
010 Rolnictwo i łowiectwo 100,0

01095 100,0

100,0

479 478,55 99,9
750 Administracja publiczna 50,2

75011 50,2

50,2

49,6
751

19,0
75101

19,0

19,0

0,00 0,0
851 Ochrona zdrowia 916 916,00 100,0

85195 916 916,00 100,0

916 916,00 100,0

753 753 100,0
852 Pomoc społeczna 42,2

85212

42,1

42,1

41,4
85213

37,6

- wydatki bieżące 37,6

Plan 
po zmianach

28 040 28 038,67
Pozostała działalność
w tym:

28 040 28 038,67

- wydatki bieżące
  z tego:

28 040 28 038,67

  - wynagrodzenia i pochodne 
    od wynagrodzeń

124 750 62 658,58
Urzędy wojewódzkie
w tym:

124 750 62 658,58

- wydatki bieżące
  z tego:

124 750 62 658,58

  - wynagrodzenia i pochodne 
    od wynagrodzeń 119 335 59 159,58
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 6 300 1 200,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
w tym:

6 300 1 200,00

- wydatki bieżące
  z tego:

6 300 1 200,00

  - wynagrodzenia i pochodne 
    od wynagrodzeń 3 770

Pozostała działalność
w tym:
- wydatki bieżące
  z tego:
  - wynagrodzenia i pochodne 
    od wynagrodzeń

8 755 589 3 698 881,07
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
w tym:

8 449 172 3 559 879,35

- wydatki bieżące
  z tego:

8 449 172 3 559 879,35

  - wynagrodzenia i pochodne 
    od wynagrodzeń 292 134 120 923,80
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne
w tym: 

26 000 9 786,79

26 000 9 786,79



Klasyfikacja Nazwa Wykonanie %Dział Rozdział
Plan 

po zmianach
85214

46,1

- wydatki bieżące 46,1

Razem wydatki: 42,5

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym:

280 417 129 214,93

280 417 129 214,93

8 915 595 3 791 694,32



Klasyfikacja Nazwa Wykonanie %Dział Rozdział
750 Administracja publiczna 73,4

75011 Urzędy wojewódzkie 73,4
852 Pomoc społeczna 0 -

85212

0 -

Razem wydatki: 81,9

III.   Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
       rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa

Plan 
po zmianach

159 900 117 348,40
159 900 117 348,40

13 654,24
Świadczenia rodzinne, zaliczki 
alimentacyjne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 13 654,24

159 900 131 002,64
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